HIDRATOOLS S.A

Tel. +54 11 4250 7911

Cod.: 01

Remitos: R-0001-00014228

O.C.: 00336966

Cantidad Unidad Precio SubtotalDescripción
Alicuota

IVA
Subtotal c/

IVA

Unidades3.00 24,722.00 74,166.01Medio acople rápido serie roscada SACAPOL, lado
cilindro.

21.00 89,740.87%

15,574.86IVA 21%:

Total: 89,740.87

Ochenta y Nueve Mil Setecientos Cuarenta Con 87/100Son:

Otros tributos:Neto Gravado: 74,166.01 0.00 Exento: 0.00IVA: 15,574.86 $$$$$

73303568099900

03/08/2023

CAE:

Fecha de Vto CAE: